РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

29 июля 2020 г.                             г. Георгиевск                                          № 740-55

О признании утратившим силу решения совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 08 сентября 2015 г. № 676-61 «Об утверждении Положения о порядке осуществления советом
Георгиевского муниципального района Ставропольского края права
законодательной инициативы в Думе Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства», рассмотрев экспертное заключение управления по региональной политики аппарата Правительства Ставропольского края от 25 июня 2020 г. № РМЭ-397/33-42, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 08 сентября 2015 г. № 676-61 «Об утверждении Положения о порядке осуществления советом Георгиевского муниципального района Ставропольского края права законодательной инициативы в Думе Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                А.М.Стрельников

	                                         Ж.А.Донец

Подписано:
29 июля 2020 г.